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MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SECCIÓN/PROGRAMA/CAPÍTULO 2024

12.06.2025 11:47

Anualidad: 2024

Sección: 1331 SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

Clasif. Funcional: 12S DIRECCIÓN Y SERVICIOS GENERALES

Sección/Programa/Capítulo Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Incorporaciones /
Generaciones

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Total modificaciones

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00
0,00

0,00
364,00

0,00
881.990,00-

881.626,00-

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 0,00
0,00

0,00
43.533,04-

500.000,00
500.000,00-

43.533,04-

Total Operaciones Corrientes 0,00
0,00

0,00
43.169,04-

500.000,00
1.381.990,00-

925.159,04-

Total Operaciones No Financieras 0,00
0,00

0,00
43.169,04-

500.000,00
1.381.990,00-

925.159,04-

8 ACTIVOS FINANCIEROS 0,00
0,00

0,00
46.361,20

0,00
0,00

46.361,20

Total Operaciones Financieras 0,00
0,00

0,00
46.361,20

0,00
0,00

46.361,20

Total Presupuesto 0,00
0,00

0,00
3.192,16

500.000,00
1.381.990,00-

878.797,84-
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Anualidad: 2024

Sección: 1331 SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

Clasif. Funcional: 41B FORMACIÓN SANITARIA, CONTINUA Y POSTGRADO

Sección/Programa/Capítulo Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Incorporaciones /
Generaciones

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Total modificaciones

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00
0,00

50.000,00
0,00

0,00
17.462.119,00-

17.412.119,00-

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 0,00
0,00

8.519,21
100.000,00-

195.000,00
195.000,00-

91.480,79-

Total Operaciones Corrientes 0,00
0,00

58.519,21
100.000,00-

195.000,00
17.657.119,00-

17.503.599,79-

Total Presupuesto 0,00
0,00

58.519,21
100.000,00-

195.000,00
17.657.119,00-

17.503.599,79-
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Anualidad: 2024

Sección: 1331 SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

Clasif. Funcional: 41C ATENCIÓN SANITARIA

Sección/Programa/Capítulo Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Incorporaciones /
Generaciones

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Total modificaciones

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00
0,00

2.552.380,12
155.607.567,86

1.020.441.140,28
999.822.742,28-

178.778.345,98

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 0,00
0,00

18.616.651,00
755.675.826,75

282.608.323,31
290.735.477,37-

766.165.323,69

3 GASTOS FINANCIEROS 0,00
0,00

0,00
0,00

889.698,61
0,00

889.698,61

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0,00
0,00

0,00
0,00

4.600.281,00
0,00

4.600.281,00

Total Operaciones Corrientes 0,00
0,00

21.169.031,12
911.283.394,61

1.308.539.443,20
1.290.558.219,65-

950.433.649,28

6 INVERSIONES REALES 0,00
0,00

72.406.261,63
18.166.154,25

23.378.099,75
24.828.185,69-

89.122.329,94

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 0,00
0,00

0,00
0,00

744.375,00
0,00

744.375,00

Total Operaciones de Capital 0,00
0,00

72.406.261,63
18.166.154,25

24.122.474,75
24.828.185,69-

89.866.704,94

Total Operaciones No Financieras 0,00
0,00

93.633.811,96
929.395.910,06

1.332.856.917,95
1.333.043.524,34-

1.022.843.115,63

8 ACTIVOS FINANCIEROS 0,00
0,00

0,00
1.671.833,14

0,00
0,00

1.671.833,14

Total Operaciones Financieras 0,00
0,00

0,00
1.671.833,14

0,00
0,00

1.671.833,14

Total Presupuesto 0,00
0,00

93.575.292,75
931.121.382,00

1.332.661.917,95
1.315.386.405,34-

1.041.972.187,36
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Anualidad: 2024

Sección: 1331 SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

Clasif. Funcional: 41E HEMOTERAPIA

Sección/Programa/Capítulo Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Incorporaciones /
Generaciones

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Total modificaciones

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
1.050.385,00-

1.050.385,00-

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 0,00
0,00

2.015,34
449.202,18

0,00
439.698,61-

11.518,91

Total Operaciones Corrientes 0,00
0,00

2.015,34
449.202,18

0,00
1.490.083,61-

1.038.866,09-

Total Presupuesto 0,00
0,00

2.015,34
449.202,18

0,00
1.490.083,61-

1.038.866,09-
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Anualidad: 2024

Sección: 1331 SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

Clasif. Funcional: 41F TRASPLANTE DE ÓRGANOS

Sección/Programa/Capítulo Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Incorporaciones /
Generaciones

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Total modificaciones

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
391.320,00-

391.320,00-

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 0,00
0,00

161.744,92
29.978,54

0,00
0,00

191.723,46

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Total Operaciones Corrientes 0,00
0,00

161.744,92
29.978,54

0,00
391.320,00-

199.596,54-

Total Presupuesto 0,00
0,00

161.744,92
29.978,54

0,00
391.320,00-

199.596,54-
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Anualidad: 2024

Sección: 1331 SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

Clasif. Funcional: 41G PRESTACIONES COMPLEMENTARIAS Y FARMACÉUTICAS

Sección/Programa/Capítulo Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Incorporaciones /
Generaciones

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Total modificaciones

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0,00
0,00

0,00
115.219.639,00

2.950.000,00
0,00

118.169.639,00

Total Operaciones Corrientes 0,00
0,00

0,00
115.219.639,00

2.950.000,00
0,00

118.169.639,00

Total Presupuesto 0,00
0,00

0,00
115.219.639,00

2.950.000,00
0,00

118.169.639,00

Total 2024 0,00
0,00

93.797.572,22
1.046.723.393,88

1.336.306.917,95
1.336.306.917,95-

1.140.520.966,10

Total general 0,00
0,00

93.797.572,22
1.046.723.393,88

1.336.306.917,95
1.336.306.917,95-

1.140.520.966,10




